[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское  сельское  поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2014                                                       №107                                                     с. Подгорное
О внесении изменений в постановление № 15 от 31.01.2014
Об утверждении муниципальной программы Подгорненского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействия коррупции»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Подгорненского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от 30.10.2014 №69 «О внесении изменений в решение от 27.12.2013 №50  «О бюджете Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Администрации Подгорненского сельского поселении от 31.01.2014г. № 15 «Об утверждении муниципальной программы  Подгорненского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействия коррупции» следующие изменения:
       1.1 В паспорте муниципальной программы Подгорненского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействия коррупции» пункт «Объемы бюджетных ассигнований   программы» изложить в новой редакции:
общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 20,0 тыс. рублей, в том числе:

по годам реализации из средств бюджета поселения:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;

         1.2 В разделе 4 Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы общий объем финансирования изложить в новой редакции: Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 20,0 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств бюджета поселения:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;

               1.3 В разделе 8 « Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма в Подгорненском сельском поселении» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции: общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Подгорненском сельском поселении» с 2014 по 2020 годы составляет  20,0 тыс. рублей, в том числе:

по годам реализации из бюджета поселения:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;

            1.4 В разделе 8.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы общий объем финансирования изложить в новой редакции: Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 20,0 тыс. рублей, в том числе:

по годам реализации из бюджета поселения:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;

         1.5 Приложение 4 к муниципальной программе  Подгорненского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в новой редакции:

Приложение № 4

к муниципальной программе

Подгорненского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
Расходы
бюджета Подгорненского сельского  поселения

на реализацию муниципальной программы Подгорненского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	Статус
	Наименование
муниципальной

программы,

подпрограммы муниципальной

программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	очередной
финансо-вый   год 2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Администрация Подгорненского сельского поселения

	всего: 20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет: 20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1
	«Противодействие коррупции в Подгорненском сельском поселении»

	Администрация Подгорненского сельского поселения

	всего: 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет: 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Подгорненского сельского поселени

всего: 20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 2
	«Профилактика экстремизма и терроризма в Подгорненском сельском поселении»

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет: 20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

Глава Подгорненского

сельского поселения                                                                                                         Л.В.Горбатенко
[image: image2.png]

2